T, neste Municipio, e o julgamento da proposta em razão 
da maior oferta por item e ADJUDICOU os proponentes 
JESUS JOSÉ LOPES, CPF nº 862.198.718-04, Avenida 
Fernão Sales - nº 1015, Jardim Sandra Regina, Nova 
Granada/SP, que apresentou proposta no valor de R$ 
232.500,00 (Duzentos e trinta e dois mil e quinhentos 
reais) e THIAGO MARTINS MILHIM, CPF nº 337.439.658-
52, Avenida Osterno Nogueira Franco - nº 37, Jardim de 
Paula, Nova Granada/SP, que apresentou proposta no 
valor de R$ 116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais) e 
JHONATAN LIMA FERREIRA, CPF nº 416.522.028-03, 
Rua Siqueira Campos - nº 513, Centro, Nova Granada/
SP, que apresentou proposta no valor de R$ 130.000,00 
(Cento e trinta mil reais) e KEILA PASQUALOTO 
ARCHANGELO, CPF nº 189.119.808-46, Rua Manoel 
Ribeiro de Sá - nº 1113, Jardim Sandra Regina, Nova 
Granada/SP, que apresentou proposta no valor de R$ 
116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais) e GILDEMAR 
APARECIDO GIL, CPF nº 076.498.238-90, Avenida Elias 
Munhoz Fernandes – nº 101, Parque das Américas, 
Nova Granada/SP, que apresentou proposta no valor 
de R$ 81.500,00 (Oitenta e um mil e quinhentos reais) 
e CLEITON DA SILVA BONFIM, CPF nº 272.809.038-
60, Rua José Barone Mercadante - nº 604, Centro, Nova 
Granada/SP, que apresentou proposta no valor de R$ 
66.000,00 (Sessenta e seis mil reais) e MELEK AIDAR 
JUNIOR, CPF nº 414.952.858-63, Rua Jansem de Melo 
- nº 555, Centro, Nova Granada/SP, que apresentou 
proposta no valor de R$ 66.000,00 (Sessenta e seis 
mil reais) e FERNANDO AGUIAR DA SILVA, CPF nº 

412.590.638-60, Rua Paulo Araújo - nº 719, Centro, Nova 
Granada/SP, que apresentou proposta no valor de R$ 
62.000,00 (Sessenta e dois mil reais). Nova Granada, 07 
de dezembro de 2018.Tania Liana Toledo Yugar-Prefeita 
Municipal